СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ХОХОЛ-ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от «07» февраля 2017 г.                     № 71
с. Хохол-Тростянка
о проекте решения Совета народных депутатов

Хохол-Тростянского сельского поселения

«Об исполнении бюджета Хохол-Тростянского

сельского поселения за 2016 г.»
         В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Уставом Хохол-Тростянского сельского поселения Совет народных депутатов Хохол-Тростянского сельского поселения

                                                            РЕШИЛ:

       1.Утвердить проект решения Совета народных депутатов Хохол-Тростянского сельского поселения «Об исполнении бюджета Хохол-Тростянского сельского поселения за 2016 г.» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хохол-Тростянского
           сельского поселения                                            С. И. Муравьев

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Хохол-Тростянского сельского поселения

Острогожского муниципального района

Воронежской области от 07.02.2017 г. № 71

ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                          ХОХОЛ-ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от  «___» ___________ 2017 г.                                                                     №

Об исполнении бюджета

Хохол-Тростянского

сельского поселения

за 12 месяцев 2016 г.

         Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста – финансиста администрации Хохол-Тростянского сельского поселения Назарову Е..В.. об исполнении бюджета Хохол-Тростянского сельского поселения за 12 месяцев 2016 года, Совет народных депутатов Хохол-Тростянского сельского поселения отмечает, что бюджет поселения по доходам с учетом дотаций, субвенций, субсидий  исполнен в сумме 3966182,44  руб. или 100,4 % к годовому уточненному плану 3950328 руб.

        Собственные доходы за 12 месяцев 2016 года сложились в сумме 1470849,47 руб. или 101,1 % к годовому уточненному плану 1454828 руб.

        За 12 месяцев  2016 года безвозмездные поступления  составили 2495332,97 руб., из них дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности – 324400,00 руб., дотация по обеспеченности сбалансированности бюджетам поселений -2017500,00 руб., субвенции – 68900 руб., прочие безвозмездные поступления -45000,00 руб., иные межбюджетные трансферты – 6032,97 руб., прочие субсидии 33500,00 руб..

        Бюджет поселения по расходам за 12 месяцев 2016 года исполнен в сумме 3082087,94 руб. или на 99,9 % к годовому уточненному плану – 3085497,88 руб.

         В общей сумме расходной части бюджета поселения за 12 месяцев 2016 год текущие расходы составляют 3082087,94 руб. из них: оплата  труда с начислениями – 1690083,06 руб., расходы на оплату коммунальных услуг бюджетных учреждений 245427,10 руб., приобретение канцелярских и хозяйственных товаров 36857,22 руб. и другие.

.

        Заработная плата работникам бюджетной сферы в отчетном периоде выплачивалась в установленные сроки. Задолженности по оплате труда на 01.10.2017 года нет.

      Исходя из вышеизложенного, Совет народных депутатов Хохол-Тростянского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

       1.  Информацию ведущего специалиста-финансиста администрации Хохол-Тростянского сельского поселения Назаровой Е.В. об исполнении бюджета за 12 месяцев 2016 года принять к сведению.

       2.  Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 12 месяцев 2016 года по доходам в сумме 3966182,44 руб. и по расходам в сумме 3082087,94 руб.

       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Хохол-Тростянского

            сельского поселения                                                            С. И. Муравьев